

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Københavns Boligrenovering ApS

Sønderkær 32, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 25 72 20 86

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

Per Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Københavns Boligrenovering ApS Sønderkær 32 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 25 72 20 86
	Stiftet: 1. januar 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	11. regnskabsår
Direktion	Per Hansen, Sønderkær 32, 2650 Hvidovre, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Københavns Boligrenovering Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af renovering af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 317 t.kr. mod -142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.309.013	871
1 Personaleomkostninger	-895.275	-1.057
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.271	-28
Driftsresultat	361.467	-214
2 Andre finansielle indtægter	30.430	24
3 Øvrige finansielle omkostninger	-345	0
Resultat før skat	391.552	-190
4 Skat af årets resultat	-74.390	48
Årets resultat	317.162	-142
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	317.162	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142
Disponeret i alt	317.162	-142

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.775	43
Materielle anlægsaktiver i alt	94.775	43
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	724.636	510
Finansielle anlægsaktiver i alt	724.636	510
Anlægsaktiver i alt	819.411	553
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.438	70
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	45
Udskudte skatteaktiver	4.590	0
Periodeafgrænsningsposter	122.369	22
Tilgodehavender i alt	241.397	137
Likvide beholdninger	106.771	26
Omsætningsaktiver i alt	348.168	163
Aktiver i alt	1.167.579	716

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50
8	Overført resultat	442.384	126
	Egenkapital i alt	<u>492.384</u>	<u>176</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	83.182	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.182</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	30
	Gæld til selskabsdeltager og ledelse	211.118	300
	Selskabsskat	33.000	37
	Anden gæld	322.895	173
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>592.013</u>	<u>540</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>675.195</u>	<u>540</u>
	Passiver i alt	<u>1.167.579</u>	<u>716</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	829.418	991
Pensioner	50.076	50
Andre omkostninger til social sikring	6.972	7
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.809</u>	<u>9</u>
	<u>895.275</u>	<u>1.057</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	303	0
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>30.127</u>	<u>24</u>
	<u>30.430</u>	<u>24</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>345</u>	<u>0</u>
	<u>345</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	78.980	37
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.590</u>	<u>-85</u>
	<u>74.390</u>	<u>-48</u>

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	150.689	187
Tilgang i årets løb	103.418	14
Afgang i årets løb	-9.831	-51
Kostpris 30. juni 2024	244.276	150
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-107.060	-130
Årets afskrivninger	-42.441	-28
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	51
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-149.501	-107
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	94.775	43
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	511.113	598
Tilgang i årets løb	213.523	219
Afgang i årets løb	0	-307
Kostpris 30. juni 2024	724.636	510
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	724.636	510
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	50.000	50
	50.000	50
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2023	125.222	268
Årets overførte overskud eller underskud	317.162	-142
	442.384	126

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Københavns Boligrenovering Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
